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TAUCHPREISE  
Mit den erscheinen dieser Preisliste sind alle anderen Preislisten ungültig.  01.01.2019.  

 

Leistung - Einzeltauchgänge Kuna Euro  Verleih Equipment pro. Art. und Tag Kuna Euro 

Tageskarte No Limit Hausriff * 225,-- 30,--  Maske, Schnorchel, Flossen, Füßlinge, Handschuhe, 20,-- 2,70 

Einzeltauchgang Hauriff 150,-- 20,--  Jacket, Atemregler, Neopren 5 / 7 mm 53,-- 7,-- 

Landtauchgang 188,-- 25,--  Computer, Lampe, Oktopus, 53,-- 7,-- 

Bootausfahrt (1 Tauchgang) 253-- 47,--  Neopren Anzug Kurz 40,-- 5,40 

Bootsausfahrt (2auchgänge) 500,-- 66,--  Bleigurt, Blei pro stück 10,-- 1,30 

Nachtauchgang 250,-- 35,--  Messinstrument Kompass / Tiefenmesser 20,-- 2,70 

Wracktauchgang Peltastis 375,-- 50,--  Tauchflasche 7,10,12,15, 11,1 Liter 20,-- 2,70 

Check Dive 218,-- 29,--  Komplete Tauchausrüstung (ohne Flasche Computer Lampe) 200,-- 27,-- 

Schnorchel & Badeausflug Tageausflug 250,-- 34,--  
Verleih Preise gelten pro Stück und pro Tag. Wochenpreise bitte erfragen.  

Schnorchel & Badeausflug Halbtageausflug 188,-- 25,--  

 
*Dieses Angebot ist nur Buchbar ab den 01.01.2019. bis 15.05.2019. und wieder ab den 15.09.2019.-30.11.2019. Bei Tageskarten sind Falschen nicht enthalten. 
Tauchgangsbegleitung auf Anfrage kostet pro Person und Tauchgang Kn 75,00 Kn / € 10,-- (nur für Scuba/Basic Diver und Kindern bis zum 14 Lebensjahr) 

 
TAUCHPAKETE GEMISCHT HAUSRIFF (HR) UND BOOT & NUR BOOTSAUSFAHRTEN 
 

Paket Hausriff / Mix HR & Boot Kuna Euro  Leistung Tauchpakete/Bootausfahrt Kuna Euro 

Paket 20 TG (pro Tauchgang € 14,50)* 2.175,-- 290,--  3 Tage Paket (6 Tauchgänge) 1.298,-- 173,-- 

Paket 30 TG (pro Tauchgang € 14,00)* 3.150,-- 420,--  4 Tage Paket (8 Tauchgänge) 1.695,-- 226,-- 

Paket 50 TG (pro Tauchgang € 13,80)* 5.175,-- 690,--  5 Tage Paket (10 Tauchgänge) 2.085,-- 278,-- 

Paket 100 TG (pro Tauchgang € 13,50)* 10.125,-- 1.350,--  6 Tage Paket (12 Tauchgänge) 2.453,-- 327,-- 

Paket Mix 6 TG (4 Hausriff / 1 tagesausfahrt) 938,-- 125,--  7 Tage Paket (14 Tauchgänge) 2.805,-- 374,-- 

Paket Mix 8 TG (6 Hausriff / 1 tagesausfahrt) 1.043,-- 139,--  8 Tage Paket (16 Tauchgänge) 3.150,-- 420,-- 

Paket Mix 10 TG (4 Hausriff / 3 tagesausfahrt) 1.868,-- 249,--  9 Tage Paket (18 Tauchgänge) 3.473,-- 463,-- 

Paket Mix 12 TG (6 Hausriff / 3 tagesausfahrt) 2.198,-- 293,--  10 Tage Paket (20 Tauchgänge) 3.743,-- 499,-- 
*Das Paket hat eine Gültigkeit von 2 Jahren / kann als Tauchpakett mit der Familie 

gemeinsam verbraucht werden. 

Im Preis enthalten Luft, Blei, 

 Beim Paket wird die Auffahrt immer komplett abgerechnet auch wenn man nur 

einen Tauchgang gemacht hat. Im Preis enthalten Luft, Blei, Bootsausfahrt. Bei 

Ausfahrten die über eins stunde gehen kommt ein Zuschlag von Kn 113,,--/€ 15,-- 

pro ausfahrt und gast dazu. Tauchpaket aufteilen auf mehrere Tage zuschlag Kn 

150,00 / € 20,-- pro Tag dazu. 

 

 

 
TAUCHKURSE 

Tauch Kurse bis Instruktor Dauer Kuna Euro  Speciality Kurse Kuna Euro 

Snorkel Diver / Schnorchel Kurs* 1 Tag 935,-- 125,--  Nitrox Level 1 743,-- 99,-- 

Dive Orientations Program 3 St. 520,-- 69,--  Nitrox Level 2 743,-- 99,-- 

Dive Orientations Program (2 TG/ 1 Tag)* 1 Tag 900,-- 120,--  Equipment, Tarierung, Strömung 938,-- 125,-- 

Junior Scuba Diver / Scuba Diver* 3 Tage 2.018,-- 269,--  Foto, Trokentauchen,    938,-- 125,-- 

Junior Open Water Diver bis 14 Jahre* 5 Tage 2.963,-- 395,--  Suchen & Bergen, Tieftauchen 1.269,-- 169,-- 

Open Water Diver (ab 14 Jahre)* 5 Tage 3.120,-- 420,--  Meeresbiologie 1.269,-- 169,-- 

Auffrischung OWD (Upgrade SD & OWD) 1 Tage 1.688,-- 225,--  Computer 743,-- 99,-- 

Advanced Open Water Diver 4 Tage 2.400,-- 320,--  Flusstauchen* 1.950,-- 260,-- 

Rescue Diver 4 Tage 2.850,-- 380,--  Fluss Scuben** 1.269,-- 169,-- 

Divemaster  30 Tage 4.500,-- 600,--  Wracktauchen, Grotte, Nacht 1.418,-- 189,-- 

Assistent Instruktor 30 Tage 4.103,-- 547,--  MFA Kurs (Erste Hilfe mit HLW) 938,00 125,-- 

Instructor Tranings Cours 9 Tage 6.743,-- 899,--  Oxygen Provider 713,-- 95,-- 

Instructor Examen 2 Tage 3.638,-- 485,--  Alle Preise verstehen sich. zzgl. Brevetierungskosten. = Kn 150 / € 20,00 

Nitrox Level 1& 2 im Paket Kn 1.343 / € 179,00 

* Flusstauchen & Scuben veranstalten wir an den Glasklaren Flüssen 

Kroatiens. *Wir gewährleisten auf Gruppen folgende Rabatten: ab 3 Personen 

5 % /6 Personen 10% 

Alle Preise verstehen sich. zzgl. Brevetierungskosten. OWD/MFA/OP/AOWD/RD = Kn 150 / € 

20,00 DM/AI = Kn 750,00/€ 100,-- Im Kurspreis vom OWD/AOWD/RD Kurs ist das Lehr Material 

enthalten. DM/AI/ITC muss das Lehrmaterial zusätzlich erworben  

*Wir gewährleisten auf Gruppen folgende Rabatten: ab 3 Personen 5 % /6 Personen 10% 

 

 
FLASCHENFÜLLPREISE: in alle Tauchgangspreisen ist Luft enthalten diese betrifft nicht die Nitrox Füllungen 

Gaspreise Kuna Euro   Trimix Mischungen Kuna Euro 

Atemluft pro Liter Volumen 6,-- 0,79   Beachten bitte unsere Tec Preisliste   

Nitrox Tauchgang auf paketpreis bis 40% 

Flaschen bis 12 Liter. 
30,-- 4,--  

 
Basis Logistik gebühr NK pro Tag 23,-- 3,-- 

 
*Alle Preise werden in Kuna abgerechnet. Preise enthalten die gesetzliche MwSt. von. 25 %.  
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KAYAK VERLEIH 
 

Verleih von 10 bis 18 Uhr Kuna Euro  Verleih von 10 bis 18 Uhr Kuna Euro 

Einsitzer für 1 stunde 100,-- 13,30  Viersitzer für 1 stunde 210,-- 28,-- 

Einsitzer für 4 stunde 200,-- 26,60  Viersitzer für 4 stunde 375,-- 50,-- 

Einsitzer für ganzer  Tag 250,-- 33,40  Viersitzer für ganzer Tag 460,-- 61,40 

Doppelsitzer für 1 stunde 130,-- 17,40  
Im verleih preis sind Boot, Paddel, Rettungsweste, Wasserfeste Tonne, 

Karte für Touren, Einweisung durch das Personal (wenn erforderlich). Sie 

können auch geführte Touren Buchen schauen sie bitte unter Ausflüge. 

Doppelsitzer für 4 stunde 250,-- 33,40  

Doppelsitzer für ganzer Tag 375,-- 50,--  

 

SUB VERLEIH                 BOGENSCHIESSEN  
 

Verleih von 10 bis 18 Uhr Kuna Euro  Verleih von 10 bis 18 Uhr Kuna Euro 

Für eine Person für 1 stunde 100,-- 13,30  Verleih für 60 Minuten pro Person 75,-- 10,-- 

Für eine Person für 4 stunde 250,-- 33,40  Verleih für 2 Stunde pro Person 135,-- 18,-- 

Für eine Person für ganzer Tag 375,-- 50,--  Familien Preis für vier Personen  2 Stunden 450,-- 60,-- 

Im verleih preis sind Boot, Paddel, Rettungsweste,  Karte für Touren, 

Einweisung durch das Personal (wenn erforderlich). Sie können auch 

geführte Touren Buchen schauen Sie bitte unter Ausflüge. 

 Im Verleih Erhalten Sie einen Bogen und fünf Pfeiler pro Teilnehmer. 

Einweisung durch das Personal (wenn erforderlich).  Das benutzen von 

eigenen bögen ist nur mit Genehmigung durch das Personal gestattet. 

 
AUSFLÜGE MIT DEM BOOT UND MIT MINIBUSSEN 
 

Mit dem Tauchboot zum Tauchspot Kuna Euro  Minibus Touren ab 6 Personen Kuna Euro 

Schnorchel & Badeausflug Tageausflug* 250,-- 34,--  Krk – Tour mit Weinlese 300,-- 40,-- 

Schnorchel & Badeausflug Halbtageausflug* 188,-- 25,--  Plitvicer Seen Nationalpark (eintritt extra) 295,-- 39,40 

Panorama Ausflug der Küste entlang 2h** 175,-- 23,40  Venedig  450,-- 60,-- 

Panorama Ausflug der Küste entlang mit 

Badepause 4h** 
250,-- 34,-- 

 
Rijeka / Opatija 260,-- 35,-- 

*Sie kommen als Nichttaucher mit 

**Reine Ausfahrt ohne Taucher min. 8 Pers. 

 National Park Risnjak (eintritt extra) 190,-- 25,40 

 National Park Velebit (eintritt extra) 230,-- 30,70 

 

MEERSEBIOLOGISCHE PROGRAMME FÜR DIE GESAMTE FAMILIE BOOT, LAND, KAJAK 
 

Programm Kuna Euro  Ausflüge Kuna Euro 

Sea Ranger ab 5-12 Jahren  195,-- 26,--  Geführte Schnorchel tour vom Boot 295,-- 39,40 

Charlies Sommerschule ab 8-12 420,-- 56,--  Kajaking mit Meeresbiologischer Begleitung 335,-- 44,70 

Meeresbiologischer Vorträge 75,-- 10,--  Nachtschnorcheln 300,-- 40,-- 

Geführte Schnorchel tour vom Land 195,-- 26,--  Küstenwanderung mit MB 225,-- 30,-- 

 

VOLLCAHRTER PREISE TAGESAUSFLUGSBOOT SV. PETAR  
 

Tagescharter von 10 bis 17 Uhr Kuna Euro  Leistung Tauchpakete/Bootausfahrt Kuna Euro 

Eine tag Vollcharter Tagesausflugsboot mit 3 

maschinenstunden mit Crew 

Zulassung für 12-14 Personen  

4.500,-- 600,-- 

 Sechs  Tag Vollcharter Tagesausflugsboot 

mit 3 maschinenstunden mit Crew  

Zulassung für 12-14 Personen 

22.500,-- 3.000,-- 

Zwei Tag Vollcharter Tagesausflugsboot mit 3 

maschinenstunden mit Crew 

Zulassung für 12-14 Personen 

8.625,-- 1.150,-- 

 Eine weitere maschinenstunde 

675,-- 90,-- 

Drei Tag Vollcharter Tagesausflugsboot mit 3 

maschinenstunden mit Crew 

Zulassung für 12-14 Personen 12.375,-- 1650,-- 

 Im Preis enthalten ist Boot, Crew, Sprit für drei 

Stunden Fahrt.  Routen wird vorher mit den 

Kunden abgesprochen. An Bord sind WC, Sonnen 

Deck, Getränke an Bord vorhanden gegen 

Aufpreis. Grillen auf Wunsch Möglich gegen 

Aufpreis. 

  

 

 
 
*Alle Preise werden in Kuna abgerechnet. Preise enthalten die gesetzliche MwSt. von. 25 %.  

 


